



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia 05.12.2023 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania na usługi społeczne 132/US/ZP/U/2023 – całodobowe żywienie pacjentów oraz posiłki profilaktyczne dla USK im. WAM-CSW w formie cateringu

Z uwagi na fakt, że udzielona w dniu 04.12.2023 r. odpowiedź na pytanie nr 15 była niepełna, Zamawiający modyfikuje udzieloną odpowiedź, zastępując ją poniższą treścią.

Było

15. *Zważywszy na fakt, iż Szpital posiada Certyfikaty Akredytacyjne prosimy o udzielenie informacji czy Wykonawca powinien realizować usługę zgodnie z posiadanymi standardami akredytacyjnymi? Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż powinien potwierdzić posiadanie certyfikowanych systemów ISO 9001, ISO 22000 obejmującej swoim zakresem system HACCP oraz zasady GMP, GHP wydanymi przez zewnętrzną jednostkę uprawnioną do akredytacji?*

Odpowiedź: Tak.

Jest:

15. *Zważywszy na fakt, iż Szpital posiada Certyfikaty Akredytacyjne prosimy o udzielenie informacji czy Wykonawca powinien realizować usługę zgodnie z posiadanymi standardami akredytacyjnymi? Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż powinien potwierdzić posiadanie certyfikowanych systemów ISO 9001, ISO 22000 obejmującej swoim zakresem system HACCP oraz zasady GMP, GHP wydanymi przez zewnętrzną jednostkę uprawnioną do akredytacji?*

Odpowiedź: Tak, usługa powinna być realizowana zgodnie ze standardami akredytacyjnymi. Wymagane dokumenty są wymienione w rozdziale VI i IX SWZ i ogłoszeniu.

Z poważaniem